
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 

email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl 
 

 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia  25.11.2022r. 

WZP.271.67.2022.B 

Nazwa i numer postępowania: „Prowadzenie prac porządkowych na terenie cmentarzy komunalnych                        
w Bydgoszczy” – WZP.271.67.2022.B  (postępowanie w trybie podstawowym z możliwością 
negocjacji)  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania  i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle obowiązujących w 

postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne „NIEKO” s.c. 
Wiesław Niewiadomy, Bartosz Niewiadomy                          
ul. Nieduszyńskiego 20/37, 85-796 Bydgoszcz 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle 

obowiązujących  w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium 

„Cena” 
 

Liczba pkt w kryterium  
„Czas reakcji na 

zgłoszenie telefoniczne 
dot. konieczności 
wykonania prac 

interwencyjnych” 

 
 
 

Łączna liczba 
pkt. 

2 

Leśny Park Kultury 
i Wypoczynku 

„Myślęcinek” Sp. z o.o.                 
w Bydgoszczy, 

ul. Gdańska 173-175, 
85-674 Bydgoszcz 

374 160,00 zł 

 
 

44,16 40 

 
 

84,16 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowo-Produkcyjne 

„NIEKO” s.c. 
Wiesław Niewiadomy,   
Bartosz Niewiadomy 

ul. Nieduszyńskiego 20/37, 
85-796 Bydgoszcz 

275 400,00 zł 

 
 

60 40 

 
 

100 

1 
Usługi ogrodowe Andrzej Śledź 

ul. Linia 4, 
 86-070 Dąbrowa Chełmińska 

349 416,00 zł 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 uPzp                                  

(oferta niezgodna z przepisami ustawy) 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


